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530101 002 Agua Potable 2552,57 0,00 2552,57 0,00 2552,57 209,88 0,00 2342,69 0,00
530104 002 Energía Eléctrica 10375,18 0,00 10375,18 0,00 10375,18 1297,05 0,00 9078,13 0,00
530105 002 Telecomunicaciones 1581,70 0,00 1581,70 0,00 720,00 34,68 861,70 1547,02 861,70
530202 002 Fletes y Maniobras 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00
530203 002 Almacenamiento, Embalaje, Desembalaje, Enva 1035,00 0,00 1035,00 0,00 0,00 0,00 1035,00 1035,00 1035,00
530208 002 Servicio de Seguridad y Vigilancia 58999,00 0,00 58999,00 5342,19 53656,81 0,00 5342,19 58999,00 0,00
530209 002 Servicios de Aseo, Lavado de Vestimenta 79920,00 0,00 79920,00 0,00 79920,00 0,00 0,00 79920,00 0,00
530402 002 Edificios, Locales, Residencias y Cablea 9975,48 0,00 9975,48 0,00 0,00 0,00 9975,48 9975,48 9975,48
530404 002 Maquinarias y Equipos (Instalación, Mant 3994,98 0,00 3994,98 0,00 0,00 0,00 3994,98 3994,98 3994,98
530405 002 Vehículos (Servicio para Mantenimiento y Re 896,00 0,00 896,00 0,00 0,00 0,00 896,00 896,00 896,00
530704 002 Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sis 4005,00 0,00 4005,00 0,00 0,00 0,00 4005,00 4005,00 4005,00
530803 002 Lubricantes 9779,00 0,00 9779,00 0,00 0,00 0,00 9779,00 9779,00 9779,00
530804 002 Materiales de Oficina 3034,06 0,00 3034,06 0,00 0,00 0,00 3034,06 3034,06 3034,06
530807 002 Materiales de Impresión, Fotografía, Rep 10155,00 0,00 10155,00 0,00 0,00 0,00 10155,00 10155,00 10155,00
530810 002 Dispositivos Médicos para Laboratorio Cl 571,30 0,00 571,30 0,00 0,00 0,00 571,30 571,30 571,30
530813 002 Repuestos y Accesorios 4915,00 0,00 4915,00 0,00 0,00 0,00 4915,00 4915,00 4915,00
530814 002 Suministros para Actividades Agropecuarias, Pesca 128,95 0,00 128,95 0,00 0,00 0,00 128,95 128,95 128,95
530819 002 Accesorios e Insumos Químicos y Orgánicos 483,78 0,00 483,78 0,00 0,00 0,00 483,78 483,78 483,78
530826 002 Dispositivos Médicos de Uso General 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00
530829 002 Insumos, Materiales, Suministros y Bienes para Inv 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00
531404 002 Maquinarias y Equipos 648,00 0,00 648,00 0,00 0,00 0,00 648,00 648,00 648,00
570102 002 Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, 490,00 0,00 490,00 0,00 478,56 0,00 11,44 490,00 11,44

203890,00 203890,00 5342,19 147703,12 1541,61 56186,88 202348,39 50844,69
510105 002 Remuneraciones Unificadas 234619,26 -42591,00 192028,26 0,00 13851,00 13851,00 178177,26 178177,26 178177,26
510106 002 Salarios Unificados 58459,92 0,00 58459,92 0,00 4871,66 4871,66 53588,26 53588,26 53588,26
510108 002 Remuneración Mensual Unificada de Docentes 998112,14 61031,86 1059144,00 0,00 70456,00 70456,00 988688,00 988688,00 988688,00
510203 002 Decimotercer Sueldo 108583,07 4098,59 112681,66 4900,17 1352,76 1352,76 111328,90 111328,90 106428,73
510204 002 Decimocuarto Sueldo 51720,83 -304,60 51416,23 2700,00 562,50 562,50 50853,73 50853,73 48153,73
510304 002 Compensación por Transporte 989,00 304,60 1293,60 0,00 102,90 102,90 1190,70 1190,70 1190,70
510306 002 Alimentación 7392,00 0,00 7392,00 0,00 588,00 588,00 6804,00 6804,00 6804,00
510401 002 Por Cargas Familiares 1753,80 0,00 1753,80 0,00 4,50 4,50 1749,30 1749,30 1749,30
510408 002 Subsidio de Antigüedad 2923,00 0,00 2923,00 0,00 231,40 231,40 2691,60 2691,60 2691,60
510507 002 Honorarios 4390,48 0,00 4390,48 0,00 0,00 0,00 4390,48 4390,48 4390,48
510509 002 Horas Extraordinarias y Suplementarias 1011,87 0,00 1011,87 0,00 0,00 0,00 1011,87 1011,87 1011,87
510510 002 Servicios Personales por Contrato 17217,00 42591,00 59808,00 57376,00 2432,00 2432,00 57376,00 57376,00 0,00
510512 002 Subrogación 2090,60 0,00 2090,60 0,00 276,00 276,00 1814,60 1814,60 1814,60
510513 002 Encargos 8570,20 0,00 8570,20 0,00 0,00 0,00 8570,20 8570,20 8570,20
510601 002 Aporte Patronal 149421,07 5156,11 154577,18 6963,95 10538,48 10538,48 144038,70 144038,70 137074,75
510602 002 Fondo de Reserva 108583,09 4098,57 112681,66 4900,20 7399,36 7399,36 105282,30 105282,30 100382,10
510707 002 Compensación por Vacaciones no Gozadas por 13415,53 0,00 13415,53 0,00 0,00 0,00 13415,53 13415,53 13415,53

1769252,86 1843637,99 76840,32 112666,56 112666,56 1730971,43 1730971,43 1654131,11
730402 001 Edificios, Locales, Residencias y Cableado 124973,10 0,00 124973,10 0,00 0,00 0,00 124973,10 124973,10 124973,10
840104 001 Maquinarias y Equipos 4868,72 0,00 4868,72 0,00 0,00 0,00 4868,72 4868,72 4868,72
840107 001 Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos 90275,18 0,00 90275,18 0,00 0,00 0,00 90275,18 90275,18 90275,18

220117,00 220117,00 0,00 0,00 0,00 220117,00 220117,00 220117,00
2193259,86 2267644,99 82182,51 260369,68 114208,17 2007275,31 2153436,82 1925092,80
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530101 002 Agua Potable 2552,57 -607,47 1945,10 0,00 1945,10 1658,08 0,00 287,02 0,00
530104 002 Energía Eléctrica 10375,18 -12973,16 17402,02 0,00 17402,02 15530,80 0,00 1871,22 0,00
530105 002 Telecomunicaciones 1581,70 -1450,00 2381,70 0,00 2302,28 2190,09 79,42 191,61 79,42
530202 002 Fletes y Maniobras 300,00 -530,00 70,00 10,00 60,00 60,00 10,00 10,00 0,00
530203 002 Almacenamiento, Embalaje, Desembalaje, Enva 1035,00 -250,00 785,00 56,00 729,00 729,00 56,00 56,00 0,00
530208 002 Servicio de Seguridad y Vigilancia 58999,00 30904,73 132423,21 0,00 132417,35 132417,35 5,86 5,86 5,86
530209 002 Servicios de Aseo, Lavado de Vestimenta 79920,00 0,00 79920,00 0,00 79920,00 79920,00 0,00 0,00 0,00
530255 002 Combustibles 0,00 526,35 7526,35 0,00 7452,42 7411,07 73,93 115,28 73,93
530402 002 Edificios, Locales, Residencias y Cablea 9975,48 -891,18 54543,11 34219,98 15597,35 15577,12 38945,76 38965,99 4725,78
530403 002 Mobiliarios (Instalación, Mantenimiento 0,00 -650,00 14350,00 0,00 0,00 0,00 14350,00 14350,00 14350,00
530404 002 Maquinarias y Equipos (Instalación, Mant 3994,98 -3384,98 5610,00 5,00 5000,00 5000,00 610,00 610,00 605,00
530405 002 Vehículos (Servicio para Mantenimiento y Re 896,00 5410,00 6306,00 28,00 6206,24 5901,24 99,76 404,76 71,76
530704 002 Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sis 4005,00 -2305,00 5260,00 1069,50 4165,50 4155,50 1094,50 1104,50 25,00
530802 002 Vestuario, Lencería, Prendas de Protecc 0,00 2450,00 2450,00 0,00 2450,00 2450,00 0,00 0,00 0,00
530803 002 Lubricantes 9779,00 -9574,00 205,00 0,00 205,00 113,50 0,00 91,50 0,00
530804 002 Materiales de Oficina 3034,06 1935,44 7810,00 913,00 4589,37 4555,17 3220,63 3254,83 2307,63
530805 002 Materiales de Aseo 0,00 1570,00 1570,00 503,40 1038,20 1038,20 531,80 531,80 28,40
530807 002 Materiales de Impresión, Fotografía, Rep 10155,00 -8155,00 12845,00 3,27 12840,08 12589,03 4,92 255,97 1,65
530810 002 Dispositivos Médicos para Laboratorio Cl 571,30 -571,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
530811 002 Insumos, Materiales y Suministros para Cons 0,00 -440,00 5012,00 81,80 4923,80 4923,80 88,20 88,20 6,40
530813 002 Repuestos y Accesorios 4915,00 6225,00 11140,00 1140,52 9815,70 9771,70 1324,30 1368,30 183,78
530814 002 Suministros para Actividades Agropecuarias, Pesca 128,95 -128,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
530819 002 Accesorios e Insumos Químicos y Orgánicos 483,78 -483,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
530826 002 Dispositivos Médicos de Uso General 30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
530829 002 Insumos, Materiales, Suministros y Bienes para Inv 20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
531404 002 Maquinarias y Equipos 648,00 -648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
570102 002 Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, 490,00 -1,72 488,28 0,00 488,28 488,28 0,00 0,00 0,00

203890,00 370042,77 38030,47 309547,69 306479,93 60495,08 63562,84 22464,61
510105 002 Remuneraciones Unificadas 234619,26 -51147,00 183472,26 0,00 167154,00 167154,00 16318,26 16318,26 16318,26
510106 002 Salarios Unificados 58459,92 0,00 58459,92 0,00 58459,92 58459,92 0,00 0,00 0,00
510108 002 Remuneración Mensual Unificada de Docentes 998112,14 -70656,14 927456,00 0,00 829432,47 829432,47 98023,53 98023,53 98023,53
510203 002 Decimotercer Sueldo 108583,07 -7588,41 100994,66 1508,10 90052,82 90052,82 10941,84 10941,84 9433,74
510204 002 Decimocuarto Sueldo 51720,83 -4354,60 47366,23 1354,51 38641,51 38641,51 8724,72 8724,72 7370,21
510304 002 Compensación por Transporte 989,00 304,60 1293,60 0,00 1215,20 1215,20 78,40 78,40 78,40
510306 002 Alimentación 7392,00 0,00 7392,00 0,00 6944,00 6944,00 448,00 448,00 448,00
510401 002 Por Cargas Familiares 1753,80 0,00 1753,80 0,00 54,00 54,00 1699,80 1699,80 1699,80
510408 002 Subsidio de Antigüedad 2923,00 0,00 2923,00 0,00 2776,80 2776,80 146,20 146,20 146,20
510507 002 Honorarios 4390,48 -4000,00 390,48 0,00 0,00 0,00 390,48 390,48 390,48
510509 002 Horas Extraordinarias y Suplementarias 1011,87 -1011,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
510510 002 Servicios Personales por Contrato 17217,00 42591,00 59808,00 22181,67 37626,33 37626,33 22181,67 22181,67 0,00
510512 002 Subrogación 2090,60 0,00 2090,60 0,00 1334,00 1334,00 756,60 756,60 756,60
510513 002 Encargos 8570,20 0,00 8570,20 0,00 2596,80 2596,80 5973,40 5973,40 5973,40
510601 002 Aporte Patronal 149421,07 -10609,43 138811,64 2638,54 125788,77 125788,77 13022,87 13022,87 10384,33
510602 002 Fondo de Reserva 108583,09 -7588,43 100994,66 3333,71 89959,16 89959,16 11035,50 11035,50 7701,79
510707 002 Compensación por Vacaciones no Gozadas por 13415,53 -13006,48 409,05 0,00 119,68 119,68 289,37 289,37 289,37

1769252,86 1642186,10 31016,53 1452155,46 1452155,46 190030,64 190030,64 159014,11
730402 001 Edificios, Locales, Residencias y Cableado 124973,10 -86295,10 38678,00 12360,00 26318,00 26318,00 12360,00 12360,00 0,00
730601 001 Consultoría, Asesoría e Investigación 0,00 21726,00 21726,00 0,00 21726,00 21726,00 0,00 0,00 0,00
731403 001 Mobiliarios 0,00 1400,00 1400,00 0,00 1384,24 1384,24 15,76 15,76 15,76
840103 001 Mobiliarios 0,00 39420,00 39420,00 4575,06 34840,52 34840,52 4579,48 4579,48 4,42
840104 001 Maquinarias y Equipos 4868,72 -1928,72 2940,00 2940,00 0,00 0,00 2940,00 2940,00 0,00
840107 001 Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos 90275,18 58481,10 148756,28 656,28 148100,00 148100,00 656,28 656,28 0,00

220117,00 252920,28 20531,34 232368,76 232368,76 20551,52 20551,52 20,18
2193259,86 2265149,15 89578,34 1994071,91 1991004,15 271077,24 274145,00 181498,90
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